
四、 缝台部件(Cloth plate assemblies)

1 s01003 7021 螺钉 M4×12 screw 6

2 300137 250074-ASD 右缝台盖（喷漆） bed cover(right) 1

3 30115001 250071-91 推板 cover 1

4 300139 250052-BSD 左缝台盖（喷漆） bed cover(left) 1

5 s02001 7043 螺钉 M4×6 screw 1

 一、套筒部件(Bushing assemblies) 6 301s20004 侧盖合扇销钉 screw 1

7 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 2

8 s01005 7020 螺钉 M4×10 screw 4

1 31003002 抬压轴套筒 sleeve 1 9 s10001 螺钉M3X4 screw 2

2 30103106 210297 过线座轴套筒 sleeve 2 10 301s20005 销螺钉 pin 1

3 20103047 250141 送布轴套 sleeve 2 11 30101112 侧盖合扇 cover 1

4 30203004 250146 针杆上套 sleeve 1 12 30101111 侧盖 side cover 1

5 30203005 251003 针杆下套 sleeve 1 13 300952 侧盖组件（喷漆） side coverassy 1

6 30203024 250147 压脚轴套 sleeve 1 14 s01002 7017 螺钉M4X6.5 screw 1

7 30203025 250136 喂针轴套 sleeve 1 15 30127030 侧前锁紧簧 flat spring 1

8 20622019 油封 plug 1 16 30122015 前罩防震垫cushion cushion 1

9 30122039 油封 plug 1 17 30112095 侧前锁紧舌 flat spring 1

10 30103105 前弯针轴后套筒 bushing 3 五、 下轴部件(Hook shaft assemblies)
11 30103021 250135 弯针轴前后套筒 plug 1

12 30103010 主轴套筒 bushing 1

13 30103019 护针轴前套筒 bushing 1 1 400068 250501B-91 下轴 crankshaft assy 1

14 30221016 255020 铜油管 pipe 1 2 400060 2505009-92 连杆组件 connection assy 1

15 P03005 销 4×8 pin 1 3 201S20015 7015 螺钉 M3.5×13 screw 4

16 100906 250215-2 机壳 machine frame 1 4 30104002 252008 下轴曲柄 crank 1

5 S05002 4534 螺钉 M6×0.75× screw 1

6 S12002 4545 螺钉 M3×4 screw 1

7 30103004 250506 接轴套 joint 1

8 S12003 4555 螺钉 M6×7 screw 1

9 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 11

10 3012400300 250508-91 油封轴承 bearing 1

11 30103006 250508 中轴套 bushing 1

12 30103008 250543 蜗杆 bushing 1

13 3012400400 油封轴承 bearing 1

14 30125006 250511-1 下轴同步带轮 gear(lower) 1

15 30125005 250530 小同步带轮2 small gear2 1

16 B01003 250504-91 轴承 6304Z bearing 1

17 301S11004 4019 比叉螺钉 screw 1

18 W02001 202286 M5 弹垫 washer 1

19 30108001 250514 轴承挡圈 cover 1

20 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 2

21 30102066 250507 下后轴 shaft 1

22 O01001 206837 O型圈 15×2.65 o ring 1

23 30135002 206050C 同步带 timing belt 1

24 30126001 250525 调节销 adjusting bar 1

25 30109001 201074 比叉 guide 1

六、 上轴部件(Main shaft assemblies)

1 400307 250526B92 针杆曲柄 motion assy 1

2 S10004 4592 螺钉 M8×1×12 screw 1

3 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

三、 罩壳部件(Cover assemblies) 5 S11001 7152 螺钉 M6×0.75×6 screw 1

序号Ref.No
公司件号
Part No

参考件号
 Ref．Part．no
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数量

Number
6 30103015 250526 轴承套 bushing 1

1 s04060 7021 螺钉M4×10 screw 9 7 400065 250517A 上前轴 crankshaft 1

2 303600 上盖（喷漆） arm cover(top) 1 8 400061 253500-92 连杆组件 connection assy 1

二、车壳部件（Frame assemblies) 3 30122005 油封 plug 1 9 201S20015 7021 铜连杆螺丝 screw 4

4 20711055 油窗 Oil Sight Window 1 10 30104006 253501A 弯针曲柄 crank assy 1

5 21022003 油窗垫 o ring 1 11 S05002 4534 螺钉 M6×0.75× screw 1

1 30122006 240052 油封 plug 2 6 31022010 上盖密封垫 The head gasket 1 12 30103004 250506 接轴套 joint 1

2 21022007 206590 油封 plug 1 7 207S11007 螺钉 screw 2 13 S12003 4555 螺钉 M6×0.75×7 screw 3

3 21012018 油封垫 washer 1 8 31112010 针杆护罩 needle bar cover 1 14 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 9

4 20622019 油封 plug 1 9 31022006 机头左盖密封垫 o ring 1 15 30109003 250524 上轴平衡块 balance weight 1

5 30122008 油封 plug 1 10 13837002 商标牌 plug 1 16 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

6 P01001 销A5×13 pin 2 11 10122003 油封 plug 1 17 3012400400 250529-91 油封轴承 bushing 1

7 30122006 240052 油堵 plug 4 12 303599 机头左盖（喷漆） arm cover(rear) 1 18 30103012 250529 轴承套 bushing 1

8 H01001 240001 挡圈 ring 3 13 301S30002 7089 左侧盖簧螺钉 screw 1 19 30125002 250521 上轴同步带轮 gear(upper) 1

9 30112001 255002 滤油网 filter 3 14 31012042 玻璃罩安装板 glass plate 1 20 30103014 250528 轴承套 bushing 1

10 30122008 208173 油封 plug 2 15 31012029 护罩架 shield 1 21 3012400400 250529-91 油封轴承 bearing 1

11 301s30001 250117 机壳螺钉 shoulder pin 4 16 30111003 250257 有机玻璃罩 eye guard 1 22 B01005 轴承 6203 bearing 2

12 30112002 250049 盖板 cover 1 17 W01002 202875 垫圈 sticker 2 23 30202004 后轴 shaft 1

13 s01002 7017 螺钉M4X6.5 screw 1 18 s01006 7009 螺钉M3x4.5 screw 2 24 31035002 手轮 pulley 1

14 10126021 拼装销 pin 2 19 20131063 护罩警示牌 sticker 1 25 S12001 4556 尖端紧定螺钉 M6×8 screw 1

15 30111001 206590 油标 oil level gauge 1 20 W03001 210307 波形垫圈 washer 2 26 S10009 4541 螺钉 M6×8 screw 1

16 s01002 7017 螺钉M4X6.5 screw 1 21 301S20001 螺钉 screw 1 27 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 1

17 30137001 250233 机型牌 sticker 1 22 31012012 过线护罩 threan takeup cover 1 28 W01004 204585 M5普通垫片 washer 1

18 R03001 210679 铆钉 2.5×4 pin 2 23 W02004 303335 垫圈6 sticker 1 七 、针杆部件(Needle bar assemblies)
19 W02003 垫圈 10 washer 4 24 s01060 7052 护罩螺钉 screw 8

20 S05001 螺钉 M10×27.5 screw 4 25 s01011 螺钉M5x10 screw 2

21 O01001 O型圈 15×2.65 o ring 1 26 31101005 前罩缝台盖 front cover 1 1 30102008 251000-91 针杆 needle bar 1

22 301s11024 滑块导座螺钉 screw 3 27 30209018 针板座接块 block 1 2 30102009 206061 针杆轧头 needle bar pin 1

23 L02001 7084 螺钉 M4×8 screw 5 28 s01006 7009 螺钉M3x4.5 screw 2 3 301S11005 5325 针杆轧头螺钉 screw 1

24 30101005 250003 下节右盖 top cover (right) 1 29 s01002 7017 螺钉M4x6.5 screw 2 4 30105005 206052 针杆连杆 link/needle bar 1

25 30122003 250004 下节右盖垫 gasket 1 30 30127001 250051 前罩簧 flat spring 1 5 30128030 205097 偏心轴垫 washer 1

26 30122002 250020 下节左盖垫 gasket 1 31 31101006 前罩缝台 arm cover 1 6 B07001 240098 轴承 8×12×12 needle bearing 1

27 30101004 250069 下节左盖 top cover plate (left) 1 32 301s20003 250014 前罩缝台螺钉 pin 1 7 30102050 251010A 连杆偏心轴 eccentric pin 1

28 100905 机壳上节 chassis 1 33 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 3 8 30109004 206063 针杆滑块 block 1

29 100906 机壳下节 casing under section 1 34 s01007 7023 螺钉M4x13.5 screw 2 9 30109005 206062 滑块导座 guide block/needle 1

35 30101063 前罩缝台座 bracket 1 10 301S11024 7082 滑块导座螺钉 screw 1

36 s10006 4539 螺钉M5x6 screw 2 11 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

37 301s20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1 18 30109006 251007 针板座 bracket 1 12 30127003 251009 毛毡弹簧 spring 1

38 30122015 前罩防震垫 cushion 2 19 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 3 13 30123002 179040-05 毛毡 felt 1

42 31122003 卡线片 card line piece 1 39 s01065 7079 螺钉M5x6 screw 2 20 30122018 240123 防振垫 cushion rubber 1 14 30134001 257518-56 356针古 needle holder 1

43 s01002 螺钉 screw 1 40 30112097 加宽前门板接板 block 1 21 30123014 202176 油线 oil wick 1 15 S10026 4554 螺钉 M3×3 screw 3

44 302525 加宽前门板接板组件 front coverasy 1 41 30112098 加宽前门板接板垫块 baseplate 1 22 30112009 206524 油线托 oil wick retainer 1 16 30115002 356针板 needle plate 1

23 30117001 机针 needle 3 17 301S17001 5373-HC 针板螺钉 screw 2

24 S02007 螺钉M3×5 screw 1
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八、 护针部件(Needle guard assemblies) 十一、 差动部件(Differential assemblies)

1 B01001 轴承 6004Z bearing 1 1 30103032 252531 方套 block 1

2 S10028 4539 螺钉 M5×6 screw 2 2 30109016 252532 比叉 guide/block 1

3 400062 255501-92 连杆组件 connection assy 1 3 30105012 252533 连杆 lever 1

4 S01039 7015 螺钉 M4×15 screw 2 4 S05005 4531 螺钉 M5×12 screw 1

5 301S11024 7082 滑块导座螺钉 screw 1 5 301S20006 5316 连杆连接螺钉 screw 1

6 30104007 306093 弯针曲柄 crank 1 6 30108004 240271 挡圈 ring 1

7 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 2 7 301S11007 35827 挡圈螺钉 screw 1

8 30126003 205495 曲柄销 pin 1 8 301S20001 7066 护罩座固定螺钉 screw 1

9 30102011 251518 护针轴 shaft 1 9 30127005 252536 弹簧 spring 1

10 30123001 206748 毛毡 felt 3 10 O01005 240129 O型圈 7.5×1.8 o ring 1

11 30123014 202176 油线 oil wick 1 11 3011201100 252539A91 左板组件 bracket 1

12 30128008 240102 护针轴垫圈 washer 1 12 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 5

13 H05001 205061 挡圈 10 ring 1 13 30122021 240162 油封堵 plug 1

14 30122019 204052A 油封 oil seal 1 14 3011201300 252664-91 调节扳手组件 lever assy 1

15 30104009 251519 护针挡架 lever assy 1 15 30112015 252538 调节板 scale plate 1

16 S05003 4500 螺钉M5×10 screw 1 16 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

17 W02001 303067 M5 弹垫 washer 1 17 30203019 240124 调节套 spacer 2

18 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 1 18 20109005 210171 调节滑块 stopper 2

19 30117002 257551B 后护针挡 needle guard (rear) 1 19 301S11008 2905 螺钉 screw 2

20 30117003 257553 前护针挡 needle guard (front) 1 20 W01006 201185 垫圈 4 washer 2

21 S01012 7031 螺钉 M2.5×4 screw 1 21 301S16004 210167 螺母 nut 1

22 001001 O型圈15×2.65 oring 1 22 301S30007 5486 调节扳手螺钉 screw 1

23 30110002 251517 偏心凸轮 eccentric 1 23 30128014 211301 垫圈 washer 1

24 30122017 油承槽油封 oil seal 2 24 301S11023 挡圈螺钉（短） screw 1

九、 弯针部件( Looper assemblies)

1 3011700900 257550-91 弯针组 looper 1

2 30104012 252007 弯针架 looper holder assy 1

3 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 1

4 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 1

5 W02001 303067 M5 弹垫 sring washer 1

6 S01014 7085 螺钉 M6×0.75×9.6 screw 1

7 20622019 油封 oil seal 1

8 30102014 252006 弯针架轴 shaft 1

9 30110005 252000 摆架偏心轮 eccentric assy 1

10 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 3

11 400063 252001-92 连杆组件 connection assy 1

12 S01039 7015 螺钉 M4×15 screw 2

13 30109007 252010 平衡块 balance weight 1

14 S01009 7011 螺钉 M3×7.5 screw 2

15 30104010 252002 弯针摆动架 crank 1

16 30128008 240102 摆架轴垫圈 washer 1

17 30102013 179399-05 连杆轴 pin 1

18 30128032 240062 垫片 washer 1

19 N01004 4805 螺母 M5 nut 1

20 30102015 252003 摆轴轧头 block pin 1

21 30128010 208028 垫圈 washer 1

22 30108002 208029 偏心挡圈 collar 1

23 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 1 十二、 压脚部件(Presser form assemblies)
24 N01001 4802 螺母 M4 nut 2

25 30102012 252004 摆架轴 shaft 1

26 H05001 205061 挡圈 10 ring 1 1 310S30002 253000-91 调压螺杆 adjusting bar 1

十、 牙架部件(Feed dog holder assemblies) 2 301S16005 253003 调压母 nut 1 十三、 喂针部件(Needle feeding assemblies)
3 30227008 240252 调压簧 spring 1
4 30227009 240253 压脚轴小弹簧 spring 1

1 3011400700 257259-16F 差动送布牙组件 main feed dog assembly 1 5 30202017 253026 压脚步轴 presser bar 1 1 30117005 257565 喂针 spreader 1

2 30114001 356、364送布牙 main feed dog 1 6 30104017 206139 压脚轧头 presser bar clamp 1 2 30104022 254516 喂针架 lever/assy 1

3 301S30003 5590 差动送布牙螺钉 screw 2 7 301S11009 螺钉M4×12 screw 1 3 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 1

4 400066 252500-91 差动送布牙架组件 main feed bar assembly 1 8 3010901700 253005-91 导块销簧组件 guide 1 4 S01017 7022 螺钉 M4×14 screw 1

5 30114002 356、364差动牙 differntial feed dog 1 9 S11025 7025 螺钉M4×20 screw 2 5 30102023 254508 摆动轴 crankshaft 1

6 20123021 202175 油线 oil wick 1 10 S01006 7009 螺钉M3×4.5 screw 1 6 20108006 212039 挡圈 collar 1

7 30103022 204129A 套筒 bushing 1 11 3010206400 263008-91 抬压轴 lever 1 7 S10005 S071 挡圈螺钉M3×3 screw 2

8 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 3 12 30108006 192024 挡圈 collar 1 8 20123021 202176 油线 oil wick 1
9 30102016 204128A 偏心轴 eccentric pin 1 13 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 3 9 30123008 207925 摆动轴油孔毛毡 felt 2

10 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 1 14 30112016 206157 压脚轧头连接板 link 1 10 O01008 233020 O型圈 9×1.8 o ring 1

11 30109008 205857 滑块 block/feed bar guide 1 15 301S20007 5386 螺钉 screw 2 11 30105013 254506 喂针摆动连杆 crank 1

12 30128011 204439A 偏心垫 washer 1 16 30127009 253010 抬压轴簧 spring 1 12 S10029 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 2

13 301S17002 5317 偏心轴螺钉 screw 1 17 30108005 206156 挡圈 collar 1 13 30126005 254507 喂针摆动销 block 1

14 30109009 252504 牙架挡板 guide(right) 1 18 30122023 油封 plug 1 14 30102024 254519 摆动连杆轴 shaft 1

15 30103031 206571 差动轴后套筒 bushing 1 19 30104019 206149 抬压曲柄I bell crank(upper) 1 15 30128015 206180 摆动连杆轴垫圈 washer 1

16 30109010 252507 左挡板 guide(left) 1 20 301S11011 5187 抬压曲柄螺钉 screw 1 16 H05004 306671 挡圈12 ring 1

17 L02003 7019 螺栓 M4×7 screw 2 21 30212018 253027 抬压曲柄连接板 link 1 17 30110007 254501A 喂针凸轮 eccentric assy 1

18 30122020 206133 牙架油封 oilshield 2 22 301S20008 5184 连接板螺钉 screw 2 18 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

19 30109011 252509 油封挡板 cover 1 23 30104020 206148 抬压曲柄II bell crank(lower) 1 19 400059 254511 喂针连杆 connection 1

41 30103028 206566 差动连杆套 bushing 1 20 30109012 252508 挡板 guide(lower) 1 24 301S20013 002022-4 抬压曲柄II固定螺钉 screw 1 20 30104024 254503 喂针摆动曲柄 crank 1

42 30129001 206565 开口挡圈 ring 1 21 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 2 25 31002006 抬压轴 shaft 1 21 S05002 4534 螺钉 M6×0.75× screw 1

43 30105010 206564 差动送布连杆 link/differental feed 1 22 B07002 206128 轴承 12×15×10 needle bearing 1 26 31012060 抬压扳手 lever 1 22 30126006 254504 连杆销 screw 1

44 30109015 251520 牙架挡板 bracket 1 23 30109013 252519 抬牙滑块 block 1 27 S01011 螺钉 screw 1 23 30128032 240062 垫圈 washer 1

45 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 3 24 30108003 252520 轴承挡圈 washer 1 28 S01004 螺钉 screw 2 24 N01004 4805 螺母 M5 nut 1

46 30102017 252526 针距调节按扭 pin 1 25 30104013 206562 差动送布架 link/main feed 1 29 31012603 连接板 link 1 25 30128018 垫圈 washer 1

47 30127004 240122 针距调节簧 spring 1 26 B07003 206125 轴承 17×21×10 needle bearing 1 30 31012061 限位板 link 1

48 O01004 206366 O型圈 4×1.8 o ring 1 27 30103023 252521 偏心轴承套 eccentric 1 31 S01004 螺钉 screw 2

49 30128032 204585 垫圈 washer 1 28 30103024 252522 送布调节器 regulator 1 32 3011601300 257461-56 356压脚 presser foot assy 1

50 H05002 200555 挡圈 5 ring 1 29 3010306500 252523-91 调节器套组 eccentric retainer 1 3011601400 364压脚 presser foot assy 1

51 30103029 206569 差动送布架套 pin 1 30 301S30004 252516 调节器螺钉 screw 1 33 301s11010 001170-3 压脚固定螺钉 screw 1

52 S12005 4546 螺钉 M4×4 screw 1 31 30128012 240125 碟形垫圈 spring 5 34 O01006 240095 O型圈8.5×1.8 o ring 1

53 3010401500 252527-91 差动调整架组件 crank 1 32 30103026 252525 垫圈套 spacer 1 35 3100201000 K4-1125调压螺杆组件 adjusting bar assembly 1

54 S01012 7031 螺钉 M2.5×4 screw 1 33 301S16001 252543 调节螺母 nut 1 36 30122023 密封圈 oil guard. 1 44 S01004 螺钉 screw 2

55 30102018 252510 差动轴 shaft 1 34 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1 37 30112017 253028 压脚护罩 finger guard 1 45 31012044 支撑板 Support plate 1

56 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1 35 301S30005 206120 牙架螺钉 screw 1 38 S01016 4549 螺钉M5×17 screw 1 46 31012025 固定片 stator 1

57 30123008 207925 喂针轴油孔毛毡 felt 2 36 30103027 206119 差动牙架套 bushing 1 39 N01004 4805 螺母M5 screw 1 47 S01002 7017 螺钉M4×6.5 screw 2

58 30103030 240119 差动轴前套筒 spacer 1 37 30109014 206563 送布滑块 guide block 1 40 S12003 螺钉M6×0.75×7 screw 1 48 S01004 螺钉 screw 2

59 30126016 针距调节按扭 pin 1 38 30128013 200098 垫片 washer 2 41 301S20007 5386 螺钉 screw 2 49 31031004 链条 chain 1

60 30127026 针距调节簧 spring 1 39 201S16003 N03 螺母 nut 2 42 31012072 拉板 pulling plate 1 50 30119020 割刀 cutter 1

40 301S30006 206123 差动牙架螺钉 screw 1 43 31012032 压板 clamp 1 51 3102200200 钢丝绳 Steel wire rope 1
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十四、 松线部件(Thread loosing assemblies) 十七、润滑部件（Lubricatrion assemblies）

1 31013014 松线架 Loose thread stand 1 1 30121012 255003 铜油管 oil pipe 1

2 3102200200 松线钢丝软轴 1 2 30123010 240136 油毡 felt 1

3 31012048 松线拉板 Loose line board 1 3 30123025 针杆毛毡 felt 1

4 S04010 螺钉 screw 2 4 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

5 S01004 螺钉 screw 4 5 30123009 255021 油毡 felt 1

6 31012044 钢丝支撑板 1 6 301S11024 滑块导座螺钉 screw 1

7 31012025 钢丝绳压板 Wire rope clamp 1 7 30127045 200136 回油毡卡簧 clamp 1

8 S01005 螺钉 screw 1 8 S01004 255005 螺钉 M4×7.8 screw 1

9 31013007 过线架 Loose line board 1 9 30127060 毛毡卡簧 1

10 31013016 陶瓷过线管 The ceramic tube thread 5 10 30112186 油管固定架 supporting 1

11 30113007 二孔过线板 thread guide 5 11 12921002 240135 维尼龙油管 tube 1

12 31013022 松线板 Loose line board 1 12 20429001 202199 油管卡簧 clamp 8

13 30103041 206202 调节套 spacer 5 13 30112039 255006 接油盘 oil guard 1

14 3011300400 254010A9U 调线组件（弱）
tension spring
assembly(heavy) 3 14 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2

15 3011300500 254010B9U 调线组件（中） tension spring assembly 1 15 3012101500 255007-91 喷油管组 oil distributor 1

16 3011300600 254010C9U 调线组件（强） tension spring assembly(light) 1 16 N01001 4821 螺母 M4 nut 1

17 301S30010 001817-2A 夹线延 screw stud 1 17 30121022 240134 Φ4×Φ6油管 tube 1

18 30128016 210319 夹线片 tension disc 2 18 W01001 303448 垫圈 4 ring 1

19 30123027 松线夹线片垫 felt 1 19 30121009 255010-91 喷油管 oil distributor 1

20 30111005 208450-UA 调压止动盖 cup 1 20 20122033 垫片 washer 6

21 30127011 301037 调压簧（强） spring(heavy) 3 21 30121022 240134 Φ4×Φ6油管 tube 1

22 30111006 208448 调压止动套 ratchet 1 22 30136004 200136 双头油管接头 joint 1

23 301S16006 208447-UA 调压螺母 nut 1 23 301S30013 200152 过油螺钉 joint screw 2

24 30127012 201086 调压簧（中） spring(medium) 1 24 30136003 255035-91 铜油管接头 pipe 1

25 30127013 201068 调压簧（弱） spring(light) 1 25 301S30012 255037 油管螺钉 screw 1

26 3101300700 201068 夹线器 tension 1 26 30121022 240134 Φ4×Φ6油管 tube 1

27 31009004 松线垫块 block 1 27 30136001 200136 油管接头 joint 2

十五、 过线部件(Thread loosing assemblies) 28 201S30004 200152 过油螺钉 joint screw 1

十八、 油泵部件(Oil pump assemblies)

1 S01004 7019 螺钉M4×7.8 screw 5

2 31013006 253505A 长过线板 thread take-up 1 1 3012000100 255040-91 油泵组件 oil pump assy 1

3 S05004 4501 螺钉M5X14 screw 1 2 30102031 255024 油泵轴 shaft 1

4 W02001 303067 垫圈 washer 1 3 30120004 255025 主动轮2 rotor 1

5 30101018 253504 过线座 lever 1 4 30120007 255026 主动轮1 rotor 1

6 20622019 油封 plug 1 5 30120005 255027 从动轮 rotor 2

7 301S12001 5084 曲柄螺钉 screw 2 6 30120008 255028 油泵盖 cover 1

8 30108005 240201 挡圈 ring 1 7 301S20011 7105 油泵螺钉 screw 2

9 30128008 摆架轴垫圈 washer 1 8 S05006 7026 螺钉 M4×25 screw 2

10 31002001 253503 过线座轴（中轴） shaft 1 9 30125003 255019 油泵蜗轮 worm wheel 1

11 30128019 204107 垫片 washer 1 10 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 2

12 W02002 201252 M4垫圈 washer 1 11 S05004 4501 螺钉 M5×14 screw 2

13 S05048 4527 螺钉M4X10 screw 1 12 301S30014 过油螺钉 joint screw 1

14 S01027 7009 螺钉M3X6 screw 1 13 30101023 255000 油盘 oil reservoir 1

15 31013017 253507 三孔过线 thread guide 1 14 301S11015 5138B 堵油螺钉 screw 1

16 31112009 护线罩 thread support 1 15 20528014 202287A 垫圈 washer 1

17 S01006 螺钉 screw 1 16 S05007 4504 螺钉 M8×20 screw 5

18 30128034 垫圈 washer 1 17 30122025 255001 油盘密封圈 o ring 1

19 31013005 过线板 thread guide 1 18 20136001 206233 滤油器 filter element 1

20 206S30016 7170 螺钉 screw 2 19 201S30030 210200 滤油器接头 bracket/filter 1

21 S01004 7018 螺钉M4×7.8 screw 4 20 O01010 206431 O型圈 38.7×3.55 o ring 1

22 31012045 U型夹线座 thread tension brackeat 1 21 300140 210201-SD 滤油器盖 cover 1

23 30112033 253511 喂针小过线 thread guide 1 22 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 3

24 S10026 4554 螺钉M3×3 screw 1 23 30131004 9A3002 提示说明 filter seal 1

25 30112025 234561 夹线板 thread guide 1 24 30120002 油泵固定板 fixed plank 1

26 30127014 253517 调压簧 spring 1 25 30220001 油泵体（上） oil pump （up) 1

27 30112026 253593 压线板 tension disc 1 26 30120006 油泵体（下） oil pump （down) 1
28 301S20009 OW09070-2 调线螺钉 screw 1

29 S10001 4535 螺钉M3×4 screw 3

30 30113012 253545 针杆过线座 holder 1 十九、硅油盒装置部件（Silicon oil delice assemblies）
31 30113013 234521 过线杆 thread guide 3 1 30101027 255013 机针冷却器 needle cooler

( )
1

32 30112027 253544 硅油合固定架 thread guide 1 2 S01027 7010 螺钉 M3×6 screw 2

33 W01001 303448 M4垫垫片 washer 1 3 30123012 255014 油棉 felt 1

34 S01006 7009 螺钉M3×4.5 screw 2 4 30126009 210766 销 pin 1

35 302S16005 调压螺母 adjusting nut 1 5 30121021 240117 Φ5×Φ7油管 tube 1

36 301S30055 调线螺钉 adjusting screw 1 6 30127020 206115 油管压簧片 bracket 1

37 30127016 137109 夹线簧 spring 1 7 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 1

38 20112033 137108 夹线片 thread retainer 2 8 20123021 202175 油线 oil wick 1

39 30112032 253547 喂针二眼过线 thread guide 1 9 20429001 202199 油管卡簧（小） clamp 2

40 31112008 253548 喂针过线板 thread guide 1 10 30101026 255015 下硅油盒 silicone oil
( )

1

41 31012018 过线板 thread guide 1 11 30122026 255016 下硅油盒盖 cap 1

42 30112029 253514 喂针过线 thread guide 1 12 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 1

43 31013011 253515 过线板 thread guide 1 13 30111070 207066-UD 上硅油盒（塑料） silicone oil
( )

1

44 3111200800 喂针过线组件 thread guide 1 14 30112040 207067-UD 硅油盒盖 cap 1

十六、 打线凸轮外移部件(Outside cam assemblies) 15 P03008 206781 销 2×6 pin 2

18 S01001 螺钉 M4×7 screw 1 16 30123011 207068 硅油棉 felt 1

19 30113016 过线 thread guide 1 17 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 2

1 30102065 打线凸轮轴 shaft 1 20 30213045 过线 thread guide 1 18 W01001 303448 垫圈 4 washer 1

2 H03004 挡圈12 ring 1 21 301S30055 调压螺钉 screw 1

3 B04017 轴承6001Z bracket 2 22 10128001 毛毡垫 felt 1

4 H01011 挡圈 28 ring 2 23 12928036 小夹线垫片 thread guide disc 2

5 30125004 小同步带轮1 small gear1 1 24 12927012 小夹线弹簧 pretension spring 1

6 30122100 油封 plug 1 25 129S30012 夹线螺母 tension nut 1

7 S10029 螺钉 M6×0.75×5 screw 4 26 L02001 螺钉 M4×8 screw 1

8 30135005 小同步带 small timing belt 1 27 30112230 打线座 bracket 1

9 S10002 螺钉 M5×5 screw 2 28 30227031 卡簧片 clamp 1

10 30103071 打线凸轮组件 thread takeup 1 29 S04021 螺钉 screw 2

11 201S15003 挡圈螺钉 screw 2 30 207S11020 螺钉 M3×4 screw 3

12 H01016 挡圈21 ring 1 31 30112233 打线片 thread guide 1

13 30103033 挡油套 oil baffle set 1 32 30313019 过线片（左） thread guide（left） 1

14 30112231 打线架 bracket 1 33 30313020 过线片（右） thread guide（right） 1

15 B06004 轴承 6801RS bracket 1 34 W03007 垫圈 washer 2

16 30108011 挡圈 washer 1 35 301S20020 螺钉 screw 1

17 30113045 过线 thread guide 1
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二十、 线架部件(Thread apool assemblies) 二十三、 05专用部件(05 specific parts)
1 300471 250052 左缝台盖 bed cover 1

2 400068 250501-91 下轴 crankshaft assy 1

1 20131019 棒冒 Rod Cap 1 3 3012400300 油封轴承 bushing 1

2 20131001 上管 Upper thread column 1 4 30103003 250504 前轴套 bushing 1

3 20131020 导线环螺钉 Screw 4 5 30109002 250534 下轴平衡块 balance weight 1

4 20131016 导线环 Thread spool tray bracket 1 6 S01009 螺钉 M3×7.5 screw 3

5 20131016 导线架 Thread spool tray bracket 1 7 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2

6 201S16006 导线环螺母 Thread guide hook nut 4 8 O01001 O型圈15×2.65 O ring 1

7 20131018 过线环 Thread guide hook 5 9 S01001 7018 螺钉 M4×7 screw 2

8 20131021 棒架螺钉 Screw 2 10 30112045 250025-ME 前挡板 font cover(small) 1

9 20131009 棒架 Clamp plate 1 11 30112046 250026 定位板 bracket 1

10 201S16004 螺母 Nut 4 12 30126010 306920 平行销 pin 1

11 20131011 导线棒 Thread guide bar 1 13 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1

12 30113019 过线棒 Thread guide 4 14 30127001 250051 前罩簧 flat spring 1

13 20131017 托线架 Thread spool tray bracket 1 15 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2

14 20122049 防震垫 Plate dog link washer 2 16 30122015 前罩防振垫 cushion 1

15 20128025 下管垫圈 Lower washer 2 17 30102110 250027 前挡板轴 shaft 1

16 201S16005 螺母 Nut 1 二十五、05专用部件（05 specific parts） 18 30112160 250028 挡板 stopper 1

17 20131004 托线架 Thread spool tray bracket 1 19 30103160 套筒 bushing 1

18 20128018 垫圈 Washer 5 20 301S20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1

19 201S16004 螺母 Nut 4 1 30110009 255500 凸轮 eccentric assy 1 21 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 5

20 20131007 线盘 Spool tray 5 2 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2 22 S10006 4539 螺钉 M5×6 screw 2

21 20131010 线盘垫 Spool tray cushing 5 3 400062 连杆组件 eccentric assy 1 23 W01002 垫片 washer 1

22 20131006 线托棒 Spool pin 5 4 S01008 螺钉 M3.5×13 screw 4 24 S10026 4554 螺钉 M3×3 screw 1

23 20131008 线圈定位套 Spool Cushion 5 5 S01010 螺钉 M4×8 screw 1 25 11727007 弹簧 spring 1

24 20131004 托线架 Thread spool tray bracket 1 6 30104007 弯针曲柄 crank 1 26 301S20003 250014 前罩缝台座螺钉 pin 1

25 S04050 螺钉 M5×15 Screw 2 7 301S12001 螺钉 screw 2 27 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 1

26 20131003 套 Bushing 1 8 30126003 曲柄销 pin 1 28 30101161 前罩缝台 arm  cover（top） 1

27 N01030 套螺母 Nut 2 9 400063 弯针摆动连杆 connection assy 1 29 301S11020 7074 螺钉 screw 2

28 20131022 棒架螺钉 Screw 2 10 S01008 螺钉 M3.5×13 screw 2 30 30112044 255517 左挡板 fabric guide 1

29 201S16004 螺母 Nut 4 11 30102038 255502 曲柄轴 shaft 1 31 30101034 250035A 侧盖 side cover assy 1

30 20131015 导线架 Threadspooltray bracket 1 12 30128008 240102 护针轴垫圈 washer 1 32 301S20005 销螺钉 pin 1

31 20131074 线架组件 Thread stand component 1 13 H05001 垫圈10 ring 1 33 300793 侧盖合扇 cover 1

14 30209009 差动轴滚珠 ball 1 34 S10001 螺钉M3×4 screw 2

15 30123014 油线 oil wick 1 35 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 3

16 30123001 毛毡 felt 3 36 301S20004 侧盖合扇销钉 screw 1

17 30122019 油封 oil seal 1

18 30104028 255503 摆轴曲柄 lever assy 1

19 S05004 螺钉 M5×14 screw 1

20 30112049 255504 挡板 latch 1

21 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 4

22 30123015 油线 oil wick 2

23 30102039 255505 摆轴 shaft 1

24 30123008 毛毡 felt 3

25 30101040 刀座 bracket assy 1

26 S12002 螺钉 M3×4 screw 1

27 3010104000 刀座组件 bracket assy 1

28 30103085 刀座套筒 needle bearing 2

29 30102040 255508-2 下刀座轴 shaft 1

30 S05019 螺钉 M6×16.3 screw 2

31 30127022 306105 弹簧 spring 1

32 30108006 192024 挡圈 ring 1

33 209S14008 W00024-1 螺钉 screw 1

二十二 、DI部件专用件(DI specific parts) 34 H05013 202522 挡圈 ring 1

35 30128026 207045 垫片 washer 1

36 30101037 255507-91 上刀架 upper knife holder 1

1 3103300100 绷缝光电伺服电机 electrical machine 1 37 S12003 4547 螺钉 M6×0.75×5 screw 1

2 3103000500 电控组件 electrically controlled 1 38 30119001 306394 上刀 upper knife 1

3 20131063 警示牌 washer 1 39 301S11017 5109 上刀固定螺钉 screw 1

4 207s11026 螺钉 piug 1 40 30101039 255509 下刀架 lower knife holder 1

5 21111018 塑料logo logo 1 41 301S11025 7036 护针曲柄螺钉 screw 1

6 21228001 垫片 washer 1 42 20619004 204161 下刀 lower knife 1

7 310s17001 螺钉 screw 2 43 30101038 255510 下刀挡板 lower knife clamp 1

8 3103000300 LED灯 LED light 1 44 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 1

9 S05004 螺钉M5×10 screw 2 45 301S30021 255513 调节螺钉 screw 1

二十一、 油盘托板部件(Oil plate assemblies) 10 S05003 螺钉M5×10 screw 1 46 30112051 255511 挡片 guide 1

11 s05190 螺钉M3x6 screw 1 47 30112050 255515 除削板 chip guard 1

12 S05068 螺钉M5×20 screw 1 二十六、 02专用部件(02 specific parts)
1 3010103200 9048 安装螺钉（一套） screw(set) 1 13 S05003 螺钉M5×35 screw 1

2 20131028 206336 托盘固定螺母 nut 4 14 207S11007 螺钉M5×5.5 screw 2

3 20131027 4512 托板内六角螺钉 bolt 4 15 20711210 线夹 clip 2 1 303796 250033-SD 前罩缝台组件 front cover 1

4 20131029 206337 大垫圈 washer 8 二十四、 05专用部件(05 specific parts) 2 301S20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1

5 20131030 205764 防振套 rubber cushion 4 3 301S20003 250014 前罩缝台座螺钉 screw 1

6 30122031 205467 减震垫圈 spacer 4 4 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 3

7 20131056 272 内六角扳手（5mm） allen key driver/5mm 1 1 30117002 357551B 后护针挡 needle guard(rear) 1 5 S10002 螺钉 M5×5 screw 2

8 30112198 259000 油盘托板 rest board 2 2 30117007 251505-92 护针挡架组件 lever assy 1 6 300130 250050-SD 前缝台挡板座 front cover(small) 1

9 301S30018 7093 螺钉 screw 4 3 S05003 4500 螺钉 M5×10 bolt 1 7 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

10 30122029 206338 油盘减振垫 rubber cushion 4 4 W02001 303067 垫圈5 washer 1 8 30112061 206601A 缝料挡板 fabric guard 1

11 30112041 206329 链条挡板 treadle chain guide 2 5 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 1 9 S01065 7079 螺钉 M5×6 screw 4

12 S01011 7027 螺钉 M5×10 screw 4 6 30102037 251503 护针轴 shaft 1 10 30112060 206439 前缝台挡板 auxiliary plate/front 1

7 W01021 垫片 washer 1 11 30112063 206460 龙头架垫 washer 1

8 H05013 202522 挡圈6 ring 1 12 S01011 7028 螺钉 M5×10 screw 2

9 400064 251504 叉架 lever 1 13 3011206800 龙头组件 bracket assy 1

10 S10002 4514 螺钉 M5×5 screw 1 14 30109019 201913 龙头固定板 bracket 1

11 30101036 251500-91 护针轴座 bracket 1 15 301S11021 5113 螺钉 screw 2

12 301S11016 7081 螺钉 screw 1 16 L02009 螺栓 M6×10 bolt 1

13 S01004 7019 螺钉 M4×7.8 screw 3 17 30112062 201914 龙头架 bracket 1

14 30117003 前护针挡 needle guard(front) 1 18 30101063 250012 前罩缝台座 bracket 1

15 S01012 螺钉 M2.5×4 screw 1 19 3011101800 托盘组件 bracket assy 1

16 30111013 306473-UA 挡料斗 waste chute top(C) 1 20 30111020 256-SA 托盘导棒架 bracket 1

17 301S30019 4905 木螺钉 screw 7 21 30113023 255 带子导座 guider post bar 1

18 30112048 306474A 托板 bracket 1 22 S04004 螺母 M4×15 nut 4

19 30103046 套筒 bushing 1 23 301010500 夹带座组件 holder assy 2

20 3011101400 排料筒座组件 waste chute assy 1 24 30111019 247-SA 带子托盘 tape disc 1 29 30101049 251-SA 托盘座 bracket 1

21 30111014 205468-UA 排料筒座 waste chute top(A) 1 25 30128029 270 托盘垫圈 washer 1 30 301S30020 4913 木螺钉 screw 3

22 30111015 205469-UA 排料筒 waste chute top(B) 1 26 30103060 253 托盘上棒 tape disc bar 1 31 N01001 螺母M4 nut 4

23 30128036 垫片 washer 1 27 30103061 250 托盘下棒 tape disc bar 1

24 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 4 28 S09002 1448 螺栓 M6×6 bolt 1
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二十七、05、07专用部件（05、07 specific parts）

1 3010204100 306469A9S 带子组件 reel stand assy 1

2 30103047 306468-SA 支柱盘 bracket 1

3 30102042 306466-SA 支柱 rod 1

4 N02001 螺母SM3/4×16 nut 1

5 30111008 383-SA 棒架 bracket 1

6 S04003 螺钉 M4×25 screw 1

7 N01005 螺母 M4 nut 4

8 S04004 螺钉 M4×15 screw 3

9 30122027 386 棒帽 rod cap 1

10 30102043 306464 带架直棒 shaft 1

11 30103048 306463 轴古 collar 2

12 S01068 螺钉 M4×8 screw 2

13 30103064 306462 轴锥架 reel guide 2

14 30111009 233-SA 固定器 bracket 1

15 30113020 306467 带架棒 rod 1

16
301S30022 4913 木螺钉 screw 3

二十八、05、07专用部件（05、07 specific parts） 三十一、 W4N专用部件(W4N specific parts)

序号Ref No 公司件号 参考件号 名称 Description 数量

1 300144 压带架座 bracket assy 1 1 300953 左缝台盖（喷漆） bed cover（left） 1

2 30103055 套筒 bushing 2 2 S01003 7021 螺钉 M4×12 screw 2

3 30112058 夹带连接板 bracket 1 3 S02001 7043 螺钉 M4×6 screw 1

4 301S11020 255515 压带轴螺钉 screw 2 4 300952 侧盖组件(喷漆) side coverassy 1

5 300143 压带架支座 bracket 1 5 30101111 侧盖 side cover 1 三十二、23专用部件(23 specific parts)
6 S05019 螺钉 M6×16.3 screw 4 6 30101112 侧盖合扇 cover 1

7 3010305700 压带轮组件 roller assy 1 7 301S20005 销螺钉 pin 1

8 S10005 螺钉 M3×3 screw 6 8 S01005 7020 螺钉 M4×10 screw 4 1 30126016 针距调节按纽 pin 1

9 30103059 压带轮Ⅱ rooler 1 9 S10001 螺钉M3×4 screw 2 2 30127026 针距调节簧 spring 1

10 30102045 夹带短轴 shaft 1 10 30128002 201191 弹簧垫圈 spring 5 3 12928008 平垫圈 washer 1

11 30109018 255502 夹带轴架 bracket 2 11 301S20004 侧盖合扇销钉 screw 1 4 30101162 下节左盖 cover 1

12 S10002 240102 螺钉 M5×5 screw 4 12 30127030 侧前锁紧簧 flat spring 1 5 3010308900 调节器套组(大针距) eccentric retainer 1

13 30102046 夹带长轴 shaft 1 13 30122015 前罩防振垫 cushion 1 30103150 送布调节器 regulator 1

14 30113021 带子架 lace guide 1 14 S01002 7017 螺钉 M4×6.5 screw 2 6 30103100 偏心轴承套(大针距) eccentric 1

15 30112059 手柄 lever 1 15 300951 加宽前门板组件 front coverasy 1 7 B07043 轴承19×23×10 needle bearing 1

16 S01027 螺钉 M3×5 screw 2 16 30101063 前罩缝台座 bracket 1 8 30104060 差动送布架(大针距) Link/main feed 1

17 301S30027 调节螺钉 screw 1 17 30101110 前门板 front cover 1 9 30109025 左挡板 guide（left） 1

18 301S16011 255503 调节螺母 nut 1 18 301S20003 250014 前罩缝台座螺钉 pin 1 10 30109026 挡板 guide（lower） 1

19 30127024 弹簧 spring 1 19 S01006 7009 螺钉 M3×4.5 screw 2 11 30114028 送布牙（356/364） main feed dog 1

20 30126013 255504 销轴 shaft 1 20 30209018 针板座接块 block 1 12 30114029 差动牙（356/364） differntial feed 1

21 H05002 7009 挡圈5 ring 1 21 30112097 加宽前门板接板 block 1 13 30115041 23GB针板（356） needle plate 1

22 30112055 压带板 guide 1 22 S01065 7079 螺钉 M5×6 screw 2 30115042 23GB针板（364） needle plate 1

23 30113022 255505 压带架 lace guide 1 23 30112098 加宽前门板接板垫块 baseplate 1 14 30114030 送布牙（356/364） main feed dog 1

24 S01002 螺钉 M4×6.5 screw 2 24 301S20002 250013 前罩缝台座螺钉 screw 1 15 30114031 差动牙（356/364） differntial feed 1

25 301S16010 位置挡块 guide 2 25 S01007 7023 螺钉 M4×13.5 screw 2 16 30115045 2302BB针板（356） needle plate 1

26 301S11018 螺钉 screw 2 26 30112095 侧前锁紧舌 flat spring 1 30115046 2302BB针板（364） needle plate 1

27 S01004 螺钉 M4×7.8 screw 2 27 302525 加宽前门板接板组件 front coverasy 1 17 30102051 摆轴 shaft 1

28 30128028 偏心垫 stopper 1 28 300955 盖板 cover 1 18 400308 针杆曲柄 motion assy 1

29 S01004 255508-2 螺钉 M4×7.8 screw 2 29 302109 机壳 machine frame 1

30 3011205600 夹带架组件 bracket assy 1

31 30128020 306105 垫片 spring 1

32 S05048 192024 螺钉 M4×10 screw 1

33 N01001 W00024-1 螺母 M4 nut 1

34 30105017 202522 夹带连杆Ⅰ lace guide 1

35 W01004 207045 垫圈5 washer 2

36 30105018 255507-91 夹带连杆Ⅱ lace guide 1 1 20131037 油壶（大） oil container 1

二十九、 21、22专用部件(21、22 specific parts) 37 301S30025 4547 台螺钉 screw 2 2 20131038 小油壶（尖嘴） oiler 1

名称 38 30103044 255513 压带轴 shaft 1 3 20131039 漏斗 oil funnel 1

39 30128008 255511 摆架轴垫圈 washer 1 4 30135004 皮带(非直驱专用） leather belt 1

1 30102051 252004A 摆轴 shaft 1 40 H05001 255506 挡圈10 ring 1 5 20131051 镊子 tweezers 1

2 30122008 油封 oil seal 1 6 30131007 内六角扳手(1.5mm) allen key driver/1.5mm 1

3 30102050 251010A 连杆偏心轴 eccentric pin 1 7 20131046 内六角扳手（2mm） allen key driver/2mm 1

4 30128030 205097 偏心轴垫 washer 1 8 30131010 内六角扳手（2.5mm） allen key driver/2.5mm 1

5 S02007 螺钉M3×5 screw 1 9 30131012 内六角扳手（3mm） allen key driver/3mm 1

6 400308 针杆曲柄 motion assy 1 10 20131047 内六角扳手（4mm） allen key driver/4mm 1

三十、03、08专用部件（03、08 specific parts) 11 20131056 内六角扳手（5mm） allen key driver/5mm 1

12 30131026 内六角扳手（6mm） allen key driver6mm 1

13 20731047 螺丝刀（大） screwdriver(large) 1

1 301S11024 滑块导座螺钉 screw 2 14 10131004 螺丝刀（小） screwdriver(small) 1

2 W01001 垫圈4 washer 2 15 S10005 螺钉 M3×3 screw 3

3 30112065 缝料挡板1 fabric guide 1 16 20131044 内六角扳手（1.5mm直
柄

allen key driver/1.5mm 1

4 30112066 缝料挡板2 fabric guide 1 17 30131018 链条（非直驱、DI专 chain 1

5 30109020 盖缝附件1 fabric guide 1 18 10131005 机头罩 dust cover 1

6 S01036 螺钉 M3×3 screw 2 19 30117001 机针 needle 4

7 30109021 盖缝附件3 fabric guide 1 20 20136001 滤油器 filter element 1

8 W01009 垫圈5 washer 2 21 30131005 扳手（7mm-9mm） wrench/(7mm-9mm) 1

9 30112064 盖缝附件2 bracket 1 22 30131006 扳手（8mm-10mm） wrench/(8mm-10mm) 1

10 S01011 螺钉 M5×10 screw 2 23 3013001100 直驱控制器(直驱专用) DI Special Part 1
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SEWINGMIIO IINI' 1-1 (L~!a;\Q2illf.l), 

Lubricatio, 
Allcrfillirglh::oill"",1h:,oilbcl slriuldlc 
ba\lllll (H) :nJ (L)li11:,s. 
Aaloil ,\\lt:11dr::oil bcl .,,::t or!JICS 
IJIJJl,·(L)lilr 
Ncic:U .h:k~oil IHlG-l;:,rc.q,--;i,._,.,-­
SEWlNGMAOlINEOILUlSO VGll) 

ifiHAA.rl.utim 
!i'i7~Jtlii~!i.tJll!li, ill~.!i!tll!RUl~ilI. 
;t, hillU*0al!iU»!IJillJ , [illlilllS*UNICJII 
CARBIDE (!l) atJUt'CIAl(IOJ) 

Filling the HR device ,..;lh silicm cil 

Fill d,cd.,tx: wih al bcfoo: I is Joo low iJ1<ll!b'10 JIIC'ctl Jmllc 
tl,icm~r,rllmn:d.11~ 
NoJc:Us: 11X011>11,itld !ilhx»1 oil I IION CARBIDE CCRK}. 

RATIONI UCC L-1.l(lo) 

~.ie<J:n~ 
(llill!l.l&tNlllli:, ff:IFWl CHl:l 
(2) l~ii!'!ittl1Ut ' . 
<J> reiJI..J:!!! =A~tt ... ~.ttmttwtM£-ti: , 
(4l lril' ttll!!U!, i;it l!W/.ll:ci.JJ;J!JI/! . 
(Sl ttH. ll!ltttill.fll\tllUiJ, !IHll!l!kjij~JUHt!i . 
C6JVffttli:, .1: 'i,';1f!;!lllJtil.tfl~if*!ei, /llei!Jlj,:lfll 
!k, f,l,'f . 

Threlding 
( l)Opcn 1hc ~c guard and three oo,·er.;, 

(2)Takc up Ilic br.ICkCL 

(3 Kno1 1Jie prcscl Ihrcad and Ilic thrc.1d being used to· 
gc1bcr m thrcml the machine. 
14 )Press do\\ n Ille bmekc1 afkr threading. r,., looper 
I htead 1akc-up caiucs bnck. 
(5) ced lc tread Trim the knois off ncaII) before pass­
ing through 1J1c C) e of Ilic ncoolc 10 thread. 
(6JLoopc r 1hrcad , Top co1cr 111rcad Trim 1be knois 
off ncaJI) anc rpassmg th rougJ, 1hc ~ c of 1hc looper. 

mll.tffi* ii-llitt, iff Jl.ll !JtlUll.iElilllilt!i!itt. 
Be- ur-c la tlu-cad tlic machine corrcctJ) br referrl11g 10 
11.: Ihreadmg diogrnn. 

mllll (2tt, 3tt ffl ) llireading diagram 

(i).1\'!f/ll1"1!1i;;l;:amir.!. "1~8W';io]. (ifij;I',~) 
llrol,n1l .. !S(Af« nnc ,wd-ol:lelmxl 

ill. ~t$!:tt~lllB, fflll~~lllC. ~t$!:tt:lll!'lffll) 
u·1""""""'1""" ~"".,...,,_,_,.,_,1a..,.l)lf ' """""' 

d"n:Id 6DI rol.:n<:ulbtm::d11llht-roi,:nti~broi,;Q((,jlfh: 

~"~,_,. • ...,.i • ..,iq;J1,t,,1m,,.,, ■-.(I)) 

~ -!1Wl!i7':~ ll'l"1!1i•i'9'J!:ll!t 
l « ...-..,srisl-.ltlollre>l J'(<l,..-.,.,.._'l:htlclh""1 

, t,l,l!li;:l;:~ffl~j;toJ 
lhlmln,(E)Focm><-dR:Id 

~ ffl!lilll!li*Mit'I, ;'oi,\;.til*"1. (M!illittinr,,J) 
lklMl11re'(F)J'«nm""""1t1eunm 

JAcKt/i i!!Jl!&l/Ull~ lt:;f H ,c 

iVilrf"~l 

Ill •ODO c! ~~~ ~ .:ttJ, .w ~ ~ 
356 9. 7 3-l.2 9. 8 5·5.l 17 6.2 ().'8-1. ? 

Wl-010~/0!M/OS CB 
36( 9. ! 2 . .-2. 9 9. 1 S-S . ! 17 6.2 Cl 9•1. 1 

•Ml e& 316 9, ' M . 2 as 1•1.1 17 ~2 ~M.2 

WMSGBlLI 256 9. ' M. 2 9, 8 5-5. ! 11 G.1 o.a-1. 2 

!¥ifl!1i'fil!li! 

1/l!I'! • □OJ l ~~~ ~ .:tY: JJ, =r: ~ 
356 • -! J. M . ! • . 5 5·!.l 17 &.2 o.a-1. 0 

,,-01C!l/02a& /05C8 
l ol 8, I 2.H, t u 5·5.3 17 6. 2 ~8-J. 2 

•M388 m 8, I 2.M,l 8. 5 5· 5.3 JI 6.2 ~8-1.0 

1Ml C8 (L) 256 8. I 2. 8-3. l 8.5 5•5.! 17 i-. 2 U •J.l 

ttfffi~ 

l H 

JJ, 4 

33. 4 

S!.4 

* fffi.l',1 

30, 8 

l Q,8 

30.8 

l Q. 8 

Instructions of W4-0 Interlock sewing machine panel operation 

:4<1¥.i~tJAAliJ.i/lJ:i!YHfl.J&li!J'tf,lil;f-:,J;JJMN&ii'l~. i'.-f' P :±Wilii, m - 1-J&fi!l'i'f,fil;f-" p", 

m = 1-~fi!lff,\i\;-;311'ifi5tl1'B', m 1·frr.l'l' , .t. rf'}ttJmoorrr;r, <III 1) . 
In P interface, the first tu be display "P", the second tube display shows the current 

needle position, picture 1 shows the upper and lower needle position. 

00 1 J:., FWtt~;f-Wilii 

l .~l!1¥.J~~ Modify speed 

tE#itJL P !//-iliitti+illliJ11"Hll, .l\\;f-,!,lli~$/iiill, Jti+illiilll.ll'.iA\l\'l lOORPM (:(le 

11[.ia;l\'l l ), ni-lllillUJlij'ji!J: 100RPM C~fil.iali!I: 1), *ni+lll! <-Ill!) nJ:,J.;JJ\\!lbil 

iffil!l <iffi~J. p;l.Il:tJ<+ll!liJlc/1 -ll!!,'jl"J 3 f:I, , 13,;IJ~#iltlEB<Jiili&tifi, ;/F~il! 

~) p !//- ilii . 

The panel shows "P". Then press + or - to adjust speed up and down, short-press 

+ or - to adjust speed up 100RPM and down 100RPM, long-press +(- ) speed rapidly 

up (down). After 3 seconds, the parameter saved and the panel back to the "P". 

2.,.tt{i'I.~~ Needle Position Adjust 

ti: P Wiliir , *ni+ll!~ 3 f:1,:j,./Vf , jjJ !,J,i/lf\Hrml·f;'r . 

The panel shows "P", press +for 3 seconds, then set the position up or down. 

~ 
!RiA. 

~ ~ti'.lEJ/. parameter 
V[r'm ffi ~tl:lll.lJll 

NO. 
range Defaul Description 

t 

t!: P !/1-ilii , *tri•~ -!liil-ll! 3s, nJi!!Att7'cw!//-lfil , JH,;f- F 

The panel shows " P", press +and - fo r 3 seconds, inter engineers interface, and it 
shows "F" 

tJL~:1.T 'lt!ll i/lf'p 0, :'I< off 
K 0-3 2 'Yt/Jf. 1- 3 level 1- 3 LED light adjustment 1- 3, 

!iWJ!ULlillI 
l;J. 500rpm t.l-'11-{!Lij'j~ 

L 05 - 55 50 Decline by 500rpm every 
Limited sewing speed 

time 

M 
fi'ili!L71'7< 0 - 1 1 O, :lc lcfl off 1, Hf: on 
Switch of needle position 

H {;i(H~ll1fiiJ Dormancy time 0 - 6 3 O, :Js'lcfl off unit: lOmin 

V i£ /JI: ~ ;f- 19! ti~ Speed 
0 - 1 o O, :lc lcfl off 1, H .€1 on 

display 

tE f !/1-ilii, t:1ti-ll! 3s , Jti'Allilt'~i!',:. ;/f~;f- J 
The panel shows "P", press- for 3 seconds, inter monitoring parameter, and it shows 

"J" 

Jl :,J.;n,tiili/l!' Real-time Speed 
~;f- sll-1& X 100=:,l.;liiFillI!f the showing number 
mult iples by 100 equal to the real speed. 

J2 "' 111 l;J * Real-time ,\i\;f-tl<J-1& X 10=:,l.;~f,J}J$ the showing number 
Power multiples by 10 equal to the real power. 

~ ;r, (l{J I!',: x 10= :,l.; ~ •IHI the showing 
J3 ll,i),.el,.JI Input Voltage number multiples by 10 equal to the real 

voltage. 

ca;r,m ,e\t..,\liH,El!JU JJ:liH.'li<l!.lI Display 
J4 In .\I: ei!.JI Historical Voltage the historica l lowest input voltage and highest 

input voltage. 

JS In .\I: f/.li-')H-1: Ii!! Historical !,l;f-lilof/r(i<J S 1- l'Ji,')Hl:/i!l Display historical 
Error error code(only show the latest S ). 

Ji: it iE fi n-trsJ Cumulative 
_l\\;f-(l'Ji!',: X lOO= "ki>Fit-tfii] ( Hour ) the 

JG 
Running Time 

showing number multiples by 10 equal to t he 

real time(hourj. 

3.~:lt±Jr-il!:lf Factory reset 

tE P !/1-iffi, *l~-ll!Jf:P, ~l&Wt:!l<tUIJ11ll:fl., CJ4, JS , JG(i<JJl\i.J'.i!J:l(t!slst 

5-f) 

4.j!l/!fl=~~i!I,~~ Parameter description 

The panel shows "P", press - for 3 seconds, the parameter will back to factory 

setting. 

s.tlH~Ji!½i!t~* Error code description 

ti!~ Jilw X<tffi' Solutions 
Error Reasons 

code 

El 

E2 

E3 

E4 

ES 

EG 

E7 

EA 

Eb 

EC 

el!..!JLJ:tWJ 
Motor stuck 

li:14Wk 
software 

over-current 

I 

1$ J& 1!MH'f ;f; 
Parameter save 

abnormal 

E!!.tilill;J;{ei.\} 
,j;fii; Hall of the 

motor with 

problem 

JE {ft lmfi,-1')-clf 
1(1· 

The synchronizer 

signal 

i/lliillmlclf'iil' 
Speed governor 

abnormal 

<l<.i.ift~il!•l<l!.:t& 
/&Ill:< Current 
detection and 
circuit fault 

fiJl!f'i'i:ti.ift 
Hardware 

over-current 

]UJii:tet!.lI 
System 

over-voltage 

]'; tfi~El!.II 
System 

under-voltage 

ii'/\'t :i;J-'Fffot'/Ht-lJL:'i-&'a-l':-{t!!Jt,'l-'fifil$/i#Jl!l:xtl, 
il'i~l!i <1!.-lJLtm1U'i'lt~qJ!!J1:\"i IIUi , i'li~l!i/JaI!IPJ 
M:lt'ai:t~. 1tiAl11;1;J tn:!J::f !i!i!ii:,ci'z;:Bf !1 , t;li~l!i 
-lJLmlJ1d'iAA'.l>il•liftim . 
The motor run out of load capacity, please reduce the 
load capacity for the motor and then restart the 
motor; 

Please check if the plug of motor loose or drop; 
Please check if the sewing material is too heavy; 
Please check if the machine needs lubrication. 

i//:lcEl!/i'li!iJ';1iJ:.Ei! , JmJ1rHm1~1\l\Jlll', iW~l!l , 

ei,.{!L !,'1:(.//i:t :;I;: . i\'lllill1'l'!,'1:/,r);';.!l!.Jaei!.{!L, Motor used 

too much, Restart machine after several minutes, then 

please check if the fabric much too heavy. 

t1Jl!Ht#~i5l . lm3Jll:lcffiei!. ~,~ . '111/fi-ifitrHEl!v,m 
:l(:UnliJ , 
t:!l<~tiJ,ilt!t <Hii-lll!i'Bs ;i;t.m>, 
:lsm:JaliJlc/ltlii~ tlJ 1iltfi'.f,'jt.!l:ffl/&'1 1/< , llti-5(1!.t~ 
i&ffiil!iM/J! , Restart machine after several min utes or 
reset machine(press - 3s ); If the problem 
unsolved, please contact dealers. 
i;'i~l!l El!..!JL!iili!lmlffi~;!*:le'anJ;\iL !Jiili!lml/ei.\} 
!JHi'< 'a'/iWi!,l! , tmH:lt 'a if!tlJ !iJ/:,'i·'.l!:%. Please check 
if the 10core line connect wel l or not , plea se check if 

the connect line of hall is well or not. 
i\'itl:l!ll1'{ftml:lt'aaJJi<l<.13' , i'lir&l!lJ:.rJEitri.:.-lil· 
Jik'a iE'ii\'. 
Forget to insert the synchronizer cable before turn on 

the machine To check the both up needle position 
signal and the down needle position signal is working. 
il\'~l!l Jil)/1]1JL-lti :it i'i §I JitiiE li/td!L'tl., ffi l)/11 1<1:H:¾: 
:£:'i!:HWtf, tfn.lili:£:a lEm- ~ To check if t he presser foot 
back to t he correct position or not , to check if the 

safety switch button is damaged or not, the outlet is 
abnormal or not. 

i;'i~l'l'UHU-'a'f~iffi'a , lti~a!l E!!.iJH!lI:le'a 

iE'ii\' ' 
il'/~#iEl\iJ,¥..!l!miiHJamift Cil\'fHUJ~l!let!.i!¥.l!ii-1'1-llJl 
-lJLfit). Please check whether the circuit board is 
clean; 

Please check whether the power voltage is normal; 

Please wait after restarting the power or reset(please 
carefully check each function of the power boardj. 
il'l:1<El!.f,'jJ!i:miiJ:.t , il\'.J!HJ!tj-1,E!!.JI:Jt'a iE'il\'' WI 
i!iiAtlii~tl:iJut1/. . Please cut off the power and 
restart;Please check whether the supply voltage is 
norma l;Please try to restore factory defaults. 

ft,WEEl!■ , #t&■ffl et!.E!!. lI :lt 'aM•.~■ Jt, 
ii'/i/H/tffl et!. E!!.ULlWl iE "3.JI Fo JIHftiLI {'Is (Wl iE El! 
II , 220Vj , Immediately cut off the power, and check 
whether the supply voltage is too high, if yes,please 
adjust the rated voltage, then start to work(rated 
voltage:220v). 
i;i&l'tll\ tl!.tl!.ffi llsl'iI ·ii\' , i~'~'H'itl!.ill ilL!li:lf.€:i;!lffi: <Wi 
{T-!m~l'!ll!/!iil&i'rfiitilfi:D. Mean lhe voltage abnormal, 
please check if the voltage is n r"rftal or not; Means waiting 
for t he power, and need to restart again or recover to the 
factory reset. 

!.~i~v.ltJ1J~i5HH~~~ 
~l'l'Jl!-Dtrl 

l);;Jl$l]t : f,/llililll;118V\¼i!i!litl'i~ 
! Bili . ~8000 

lilP;l/j!!l rli . 
'1!iil . 0086-0576-88177788 88177789 

IUI 0086·0576-88177758 

~~j 

il!iil . 0086-0576-88177782 8817W4 

IUI 0086-0576-88177787 

tl!l!l151$!'1!iil . 400-8876858 

hitjl://wWW.clwla;,ct.com www.chinajack.com 
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